



**Pamuk İşleme, Çırçır, Tekstil ve Konfeksiyon sektör temsilcileri ile meslek lisesi müdür ve öğretmenleri biraraya geldi**

## 'Mesleki Eğitim ve Nitelikli İşgücü' için 3. adım Adana OSB'de atıldı

Adana Sanayi Odası ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen "Mesleki Eğitim Sistemi ve Nitelikli İşgücü Sorunları ve Çözüm Önerileri" toplantısının 3'üncüsü Adana Organize Sanayi Bölgesi'nde gerçekleştirildi.

ADASO 1.Grup Pamuk İşleme, Çırçır, 5.Grup Konfeksiyon ve 7. Grup Tekstil sektörleri temsilcilerinin katılımıyla yapılan toplantıda, meslek liselerinin ihtiyaçları, sanayicilerin beklentileri ve öğrencilerin kariyer hedeflere görüşüldü.

Adana OSB Salonu'nda mesleki eğitimin potansiyelini işletmelere anlatmak ve bu alanda farkındalığı artırmak amacıyla düzenlenen toplantıya, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Mustafa Zincirkıran, Adana Sanayi Odası Genel Sekreteri Bora Kocaman, AOSB Bölge Müdürü Mustafa Keskin, sektör temsilcileri, meslek lisesi müdürleri ve öğretmenler katıldı. ADASO Genel Sekreteri Bora Kocaman, öncelikli amaçlarının, meslek liselerini işletmelere yaklaştırmak ve taraflar arasında diyalogu sağlamak olduğunu söyledi. Kocaman, "Nitelikli eleman sorunuyla ilgili etkin çözümler bulmayı hedefliyoruz. Hepimizin en önemli amacı, meslek liselerinde okuyan öğrencilerimize istihdam sağlamaktır" dedi.



Bora Kocaman



Mustafa Zincirkıran

Türkiye'nin önemli bir değişim sürecinde olduğunu söyleyen Kocaman, "Tekstilde, özellikle tasarım alanında devletin büyük teşvikleri var. Yeni kanuna göre, Ar-Ge Merkezleri kapsamında yapılan desteklere tasarım faaliyetleri de ekleniyor. 10 tane tasarımcı çalıştıran işletmeler, Ar-Ge Merkezleri'nin faydalandığı desteklerden aynen faydalanacak" diye konuştu.

İl Millî Eğitim Şube Müdürü Mustafa Zincirkıran da, sektör temsilcile-

riyle bir araya gelmelerindeki amacın, meslek okullarını sektör temsilcileriyle tanıştırmak olduğunu belirterek, şunları söyledi:

"Sanayicilerimiz bizden nitelikli eleman istiyorlar. Yani sanayiye geldiğinde tam donanımlı olmasını istiyorlar. Fakat bize gelen öğrencilerimiz, gelirken 'meslek lisesine geliyorum' diyor, mesleklerine sahip çıkıyorlar. Sanayicilerin nitelikli iş gücüne ihtiyacı var. Okullardan mezun olan çocuklarımızın da kendi mezun oldukları alanlarda iş ihtiyacı var. İki el karşılıklı geliyor, bir türlü tutuşmuyorlar. Biz bir arada ne üretebiliriz, bunun için çalışmalar yapmalıyız."